КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    «_08_» _апреля 2014 г._   №__154-р_

О внесении изменений  в Ордер на производство
земляных работ

        В целях обеспечения бесперебойного электроснабжения потребителей электрической энергии и недопущения повреждений кабельных линий электропередачи, находящихся на обслуживании ООО «КЭнК», а также соблюдения требований Постановления Правительства Российской Федерации от 24. 02.2009г. №160 «Правила установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»
        1.Внести в Ордер на производство земляных работ для городских и сельских поселениях следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии по согласованию места производства работ с владельцами  или отметками об отсутствии подземных или наземных коммуникаций на месте производства работ  филиал «Энергосеть г.Таштагола», ООО «КЭнК» ул.Энергетиков,1
        2. Пресс секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Пустогачева.Г.А)  опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте  администрации Таштагольского муниципального района сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Таштагольского муниципального района А.В.Суровцева.
      4. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                    В.Н.Макута
image1.png